
1

2

3

4

5

※

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

年 ：

：

：

１月２８（月）までに、学級担任へ提出してください。

記

　初春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校のPTA活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

　さて、２回目の「知中サーポータ」事業を実施いたします。保護者の皆様をはじめ、知

内中学校OB・OGの皆様、地域の皆様など、今年度も多くの皆様にご参加いただきたいと願

っております。また、事業終了後は、懇親会も予定しております。

　つきましては、ご多忙のこととは存じますが、これまで同様、本校生徒の活動を支えていた

だけますようご理解とご協力をお願いいたします。

参 加 で き ま せ ん

生 徒 氏 名

参加者氏名

組

お誘いする方の氏名

き り と り

◇ 参 加 し ま す知中サポーター（カビ取り）に

◇

知 内 中 学 校 保 護 者 の 皆 様

平成３０年度　第２回「知中サポーター」について（ご案内）

参加対象者

活 動 内 容

集 合 場 所

日 時 平成３１年２月１６日（土）　１３：３０～

知 内 中 学 校 １ 階 ホ ー ル

生徒用トイレのカビ取り

・・・ お父さん、お母さん、おじいちゃん、おばあちゃん
卒業生のお父さん、お母さん、地域の方・・・など

平成３１年１月２１日

PTA会長

校　長

南 幸 美

仲 井 靖 典

知 内 町 立 知 内 中 学 校

懇親会に 参 加 し ま す

参 加 で き ま せ ん

懇 親 会 参加費　３，０００円程度（ポエムを予定）

お誘いできる方がいらっしゃる場合は、下記にその方のお名前を記載してください。


